

Numer referencyjny postępowania:  
**ZUK Mosina 2-TP/2024**

Mosina, dnia 18 września 2024 roku

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego, w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „dostawa w formie leasingu operacyjnego dla ZUK Sp. z o.o. Mosina fabrycznie nowego pojazdu bezpylnego specjalistycznego typu „śmieciarka” do wywozu nieczystości stałych, surowców wtórnych oraz odpadów BIO”

### Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ - nr 2

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

#### Treść pytania nr 2:

*Czy Zamawiający dopuszcza rok produkcji podwozia 2022? (podwozie fabrycznie nowe z zastosowaniem fabrycznej gwarancji i wszystkich parametrów technicznych producenta)*

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza rok produkcji podwozia 2022 (podwozie fabrycznie nowe z zastosowaniem fabrycznej gwarancji i wszystkich parametrów technicznych producenta). Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia kryterium oceny ofert odnoszące się do roku produkcji. Tym samym Zamawiający zmienia treść SWZ oraz Formularza oferty - załącznik nr 1 do SWZ.

#### Treść pytania nr 3:

*Czy Zamawiający dopuszcza nośność osi trzeciej wleczonej 7,5t ?*

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

#### Treść pytania nr 4:

*Czy Zamawiający dopuszcza przednią szybę z paskiem przeciwsłonecznym i elektryczną roletą - bez osłony zewnętrznej przeciwsłonecznej?*

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

#### Treść pytania nr 5:

*Czy Zamawiający dopuszcza fotel kierowcy amortyzowany nieogrzewany, a pozostałe 3 fotele pasażerów statyczne nieregulowane?*

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

**Treść pytania nr 6:**

*Czy Zamawiający dopuszcza światła dzienne mijania/drogowe halogenowe, a dzienne LED?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

**Treść pytania nr 7:**

*Czy Zamawiający dopuszcza zabudowę fabrycznie nową, rok produkcji 2024 r.?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

**Treść pytania nr 8:**

*Czy Zamawiający dopuszcza podłogę skrzyni ładunkowej wykonana ze stali HARDOX o grubości min. 6 mm?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

**Treść pytania nr 9:**

*Czy Zamawiający dopuszcza zabudowę wyposażoną w zbiornik na odcieki min 80 l połączony do rury spustowej zamocowanej do otworu spustowego podłogi skrzyni ładunkowej bez konieczności zastosowania rynny spustowej?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

**Treść pytania nr 10:**

*Czy Zamawiający dopuszcza czas cyklu prasy zagęszczającej max. 26 sekund?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

**Treść pytania nr 11:**

*Czy Zamawiający dopuszcza boki wanny zasypowej wykonane blachy ze stali HARDOX 450 o grubości min. 5-6 mm? (6 mm w dolnej części i 5 mm w górnej części)*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

**Treść pytania nr 12:**

*Czy Zamawiający dopuszcza odwłok bez zastosowania klapy obniżającej wysokość krawędzi wrzutowej zachowując max. wysokość od ziemi 1600mm?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

**Treść pytania nr 13:**

*Czy Zamawiający dopuszcza siłowniki hydrauliczne płyty zagęszczającej umieszczone zewnątrz odwłoka?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

**Treść pytania nr 14:**

*Czy Zamawiający dopuszcza kamerę wsteczną bez mikrofonu i monitorem w kabinie bez głośników?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

**Treść pytania nr 15:**

*Czy Zamawiający dopuszcza boki wanny zasypowej wykonane blachy ze stali HARDOX 450 o grubości min. 6 mm?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

**Treść pytania nr 16:**

*Zamawiający w OPZ podwozia wymaga w poz.29 światła przeciwmgielne z doświetleniem zakrętów*

*pytanie: czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w światła przeciwmgielne bez doświetlenia zakrętów . pojazd jest wyposażony w reflektory w technologii LED , które posiadają szeroki kąt świecenia i w połączeniu ze światłami przeciwmgielnymi bardzo dobrze oświetlają teren przed pojazdem .*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuści pojazd wyposażony w światła przeciwmgielne bez doświetlenia zakrętów.

**Treść pytania nr 17:**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby szkolenie pracowników zamawiającego wymagane w SWZ zostało przeprowadzone bezpośrednio przez dostawcę/producenta przedmiotu leasingu?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

**Treść pytania nr 18:**

*Wykonawca wnosi o zgodę na poniższy sposób rozliczeń:*

- a) Zamawiający będzie dokonywał rozliczeń i zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych, ubezpieczenia i innych związanych z umową z Finansującym;*
- b) Zamawiający będzie dokonywał zgłoszeń wynikających z gwarancji i serwisu przedmiotu leasingu bezpośrednio z Dostawcą przedmiotu leasingu.*

c) ) Zamawiający będzie dokonywał rozliczeń z tytułu kar umownych oraz ewentualnego wykonania zastępczego o którym mowa w par 6 ust.4 załącznika nr 5 do SWZ wynikających z gwarancji i serwisu przedmiotu leasingu bezpośrednio z Dostawcą przedmiotu leasingu.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że będzie dokonywał rozliczeń i zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych, ubezpieczenia i innych związanych z Wykonawcą, z którym zostanie podpisana Umowa o zamówienie publiczne.

Zamawiający informuje, że będzie dokonywał zgłoszeń wynikających z gwarancji i serwisu przedmiotu leasingu z Wykonawcą, z którym zostanie podpisana Umowa o zamówienie publiczne.

Zamawiający informuje, że będzie dokonywał rozliczeń z tytułu kar umownych oraz ewentualnego wykonania zastępczego o którym mowa w par 6 ust. 4 załącznika nr 5 do SWZ wynikających z gwarancji i serwisu przedmiotu leasingu z Wykonawcą, z którym zostanie podpisana Umowa o zamówienie publiczne.

**Treść pytania nr 19:**

§ 1 ust. 7 załącznika nr 5 do SWZ, § 4 ust.17 pkt 2) załącznika nr 5 do SWZ - Zamawiający wskazał omyłkowo, iż przedmiot zamówienia stanowi autobus. Wykonawca wnosi o dostosowanie postanowienia.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że zmienia treść § 1 ust. 7 Projektowanych Postanowień, który otrzymuje następujące brzmienie: „Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy zawartej w wyniku rozstrzygnięcia niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jeżeli Przedmiot Umowy nie będzie spełniał celu, do którego jest przeznaczony oraz w przypadku stwierdzenia niewłaściwego stanu technicznego, ustalenia iż faktyczne parametry i wyposażenie Przedmiot Umowy są niezgodne z parametrami i wyposażeniem określonym w SWZ oraz w ofercie Wykonawcy”.

**Treść pytania nr 20:**

Par 3 ust. 1 załącznika nr 5 do SWZ -Wykonawca wnosi o usunięcie określenie „ryczałtowe” w odniesieniu do wynagrodzenia należnego Wykonawcy, wynagrodzenie bazuje na zmiennej stopie procentowej, ponadto, wynagrodzenie należne leasingodawcy zgodnie z kodeksem cywilnym nie na takiego charakteru.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że poprzez wynagrodzenie ryczałtowe należy rozumieć, wynagrodzenie w którym, na dzień składania oferty, zostały ujęte wszelkie koszty związane z wykonaniem zamówienia.

**Treść pytania nr 21:**

Par 6 ust. 9 załącznika nr 5 do SWZ -Wykonawca wnosi o nadanie mu poniższej treści:

„Niezależnie od postanowień gwarancyjnych Wykonawca jest odpowiedzialny względem Zamawiającego za wszelkie wady fizyczne i prawne dotyczące Przedmiotu Umowy na zasadach określonych w art. 709 (8) kodeksu cywilnego” w tym w ramach rękopisami.

Zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego (art. 709 (4) § 3 kc oraz art. 709 (8) § 1 kc Wykonawca (Finansujący) nie ponosi odpowiedzialności wobec Korzystającego za przydatność rzeczy do umówionego użytku oraz za wady rzeczy (chyba że wady te powstały na skutek okoliczności, za

które Finansujący ponosi odpowiedzialność). Uprawnień z tytułu rękojmi za wady dochodzi w stosunku do dostawcy (zbywcy rzeczy) bezpośrednio Zamawiający (Korzystający) - na mocy art. 709 (8) par. 2 kc, gdyż za wyjątkiem uprawnienie do odstąpienie od umowy sprzedaży, przechodzą one na Zamawiającego (Korzystającego).

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

**Treść pytania nr 22:**

*Czy Zamawiający wyraża zgodę na to aby gwarancja wymagana w SWZ została udzielona bezpośrednio przez dostawcę (producenta lub dystrybutora) przedmiotu leasingu oraz aby to bezpośrednio dostawca był odpowiedzialny za świadczenie usług serwisowych? Wykonawca jest instytucją finansową i nie udziela gwarancji za przedmiot leasingu a także nie świadczy usług serwisowych, natomiast dostawca (podwykonawca Wykonawcy) jest podmiotem specjalizującym się w tego typu usługach.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

**Treść pytania nr 23:**

*Par 8 ust. 1 załącznika nr 5 do SWZ -Wykonawca wnosi o nadanie mu poniższej treści:*

*1. Zamawiającemu ponadto przysługuje prawo odstąpienia od Umowy w przypadku gdy Wykonawca:*

*1) bez uzasadnienia nie wykonuje lub nienależyście wykonuje przedmiotu umowy i pomimo wezwania go do zmiany sposobu ich wykonywania nadal wykonuje je nienależyście lub wcale nie wykonuje,*

*2) powierzył wykonanie przedmiotu umowy osobie trzeciej bez zgody Zamawiającego,*

*3) naruszył przy wykonywaniu Umowy prawa osób trzecich.*

*- w terminie 30 dni od zaistnienia ww. zdarzeń, po uprzednim wezwaniu do usunięcia naruszeń w dodatkowym 14 - dniowym terminie i w przypadku jego bezskutecznego upływu.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

**Treść pytania nr 24:**

*Par 10 ust. 1 załącznika nr 5 do SWZ - Wykonawca wnosi o ograniczenie możliwości waloryzacji umowy do sytuacji, w której wynagrodzenie Wykonawcy uległoby zwiększeniu. Wykonawca prowadzi działalność gospodarczą i szacuje dochodowość umowy w oparciu o wynagrodzenie ustalone w dacie jej zawarcia.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

**Treść pytania nr 25:**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby każda płatność za raty została poprzedzona wysłaniem do Zamawiającego e-faktury VAT w terminie między 10 a 14 dni przed terminem płatności? Uzasadnienie: System komputerowy Wykonawcy generuje dokumenty księgowe na 10 do 14 dni przed terminem płatności*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe rozwiązanie.

**Treść pytania nr 26:**

*czy Zamawiający zgadza się na ponoszenie opłat zgodnie z TOiP Finansującego za dodatkowe czynności i usług w tej tabeli przewidziane?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

**Treść pytania nr 27:**

*W związku z zastrzeżeniem sobie przez Zamawiającego możliwości ubezpieczenia przedmiotu zamówienia we własnym zakresie, czy Zamawiający ubezpieczy przedmiot zgodnie z wymogami Wykonawcy (finansującego) oraz przedstawi Wykonawcy(finansującemu) do akceptacji warunki ubezpieczenia?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że ubezpieczy przedmiot zgodnie z wymogami Wykonawcy (finansującego) oraz przedstawi Wykonawcy(finansującemu) do akceptacji warunki ubezpieczenia.

**Treść pytania nr 28:**

*Pytanie nr 1 do rozdz. V pkt 7 SWZ*

*Czy Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie szkolenia w dniu dostawy?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza przeprowadzenie szkolenia w dniu dostawy.

**Treść pytania nr 29:**

*Pytanie nr 2 do § 1 ust. 7 Zał. nr 5*

*Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu poprzez zastąpienie odniesień do autobusu odpowiednimi zapisami o pojeździe będącym przedmiotem zamówienia.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że zmienia treść § 1 ust. 7 Projektowanych Postanowień, który otrzymuje następujące brzmienie: „Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy zawartej w wyniku rozstrzygnięcia niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jeżeli Przedmiot Umowy nie będzie spełniał celu, do którego jest przeznaczony oraz w przypadku stwierdzenia niewłaściwego stanu technicznego, ustalenia iż faktyczne parametry i wyposażenie Przedmiot Umowy są niezgodne z parametrami i wyposażeniem określonym w SWZ oraz w ofercie Wykonawcy”.

**Treść pytania nr 30:**

*Pytanie nr 3 do §2 ust. 3 Zał. nr 5*

*Czy Zamawiający dopuszcza powiadomienie na adres e-mail Zamawiającego?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza powiadomienie na adres e-mail Zamawiającego.



**Treść pytania nr 31:**

Pytanie nr 4 do §4 ust. 17 pkt 2) Zał. nr 5  
Wykonawca wnosi o usunięcie odniesień do autobusu.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że zmienia treść §4 ust. 17 pkt 2) Projektowanych Postanowień, który otrzymuje następujące brzmienie: „*utrzymywanie Przedmiotu Umowy w należytym stanie, terminowe przeprowadzanie obowiązkowych badań technicznych, użytkowanie Przedmiotu Umowy zgodnie z instrukcją producenta, konserwacji i napraw przez podmiot mający odpowiednie kwalifikacje i uprawnienia, niezbędnych do zachowania tego przedmiotu w stanie nie pogorszonym, z uwzględnieniem jego zużycia wskutek prawidłowego eksploataowania*”.

**Treść pytania nr 32:**

Pytanie nr 5 do §6 ust. 1 pkt b) Zał. nr 5  
Wykonawca wnosi o modyfikację wymogu w następujący sposób:

„1. Wykonawca udziela gwarancji na:

- a) cały pojazd, na okres [...] miesięcy
- b) zabudowę, na okres [...] miesięcy, w tym zgodnie z wytycznymi producenta zabudów - na zabudowę maksymalnie 1500 MTH w trybie pracy jednozmianowej (8 godzin/1 dzień) rocznie, pozostałe warunki gwarancji zgodne są z deklaracją Wykonawcy, licząc od dnia odbioru Przedmiotu Umowy bez uwag.”

Wykonawca podkreśla, iż określenie liczy motogodzin jest standardem w branży motoryzacyjnej. W razie braku zgody na powyższe, Wykonawca wskazuje, iż gwarancja nieograniczonego przebiegu wiąże się z poniesieniem istotnych kosztów, co wpływa negatywnie na ostateczną cenę przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

**Treść pytania nr 33:**

Pytanie nr 6 do §6 ust. 3 Zał. nr 5

- a) Wykonawca wnosi o ustalenie, że obowiązkiem wykonawcy jest zapewnienie reakcji autoryzowanego serwisu fabrycznego w ciągu 24 godzin (dni robocze) od momentu zgłoszenia awarii, w zakresie ustalenia trybu działań serwisu, zaś podjęcie czynności w celu realizacji obowiązków gwarancyjnych nastąpi w ciągu maksymalnie 48 godzin (dni robocze) od ustalenia trybu działań przez autoryzowany serwis fabryczny.
- b) Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że termin rękojmi jest równy terminowi ustawowemu zastrzeżonemu w art. 568 ust. 1 KC (2 lata).

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że potwierdza powyższe.

**Treść pytania nr 34:**

Pytanie nr 7 do §6 ust. 4 Zał. nr 5

Wykonawca prosi o dodanie zapisu, zgodnie z którym prawo do wykonania zastępczego przysługuje Zamawiającemu po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do przystąpienia do naprawy i bezskutecznym upływie wyznaczonego dodatkowego terminu.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

**Treść pytania nr 35:**

*Pytanie nr 8 do §7 ust. 2 Zał. nr 5*

*Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kary umownej w razie podstawienia pojazdu zastępczego do dyspozycji Zamawiającego?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

**Treść pytania nr 36:**

*Pytanie nr 9 do §5 Zał. nr 5*

*Wykonawca zwraca się z prośbą o umożliwienie dodania do umowy następującego zapisu umownego:*

*„Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie przez autoryzowany serwis na udostępnione adresy e-mail: ....., w tym e-maile służbowe personelu Zamawiającego (osoby kontaktowe, doradcy lub personel techniczny) informacji o zbliżających się lub zaległych terminach przeglądów przedmiotu Umowy (informacja dotyczy zabudowy, nie dotyczy podwozia). Postanowienie to nie oznacza obowiązku informowania o terminach przeglądu, a jedynie uprawnienie. Postanowienie to nie stanowi wyłączenia lub ograniczenia obowiązków Zamawiającego w zakresie terminowego wykonywania przeglądów zgodnie z Umową, w tym warunkami gwarancji lub serwisu.”*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

**Treść pytania nr 37:**

*Pytanie nr 10 do §5 Zał. nr 5*

*Wykonawca zwraca się z prośbą o umożliwienie dodania do umowy następującego zapisu umownego:*

*„Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie informacji marketingowych, tj. treści reklamowych i innych informacji handlowych dotyczących produktów i usług oferowanych przez producenta zabudowy <dane producenta zabudowy> za pomocą:*

- Wiadomości e-mail na adresy udostępnione na cele wzajemnego kontaktu:  
.....*
- Wiadomości sms na numery telefonu udostępnione na cele wzajemnego kontaktu:  
.....*
- Telefonicznie na numery telefonu udostępnione na cele wzajemnego kontaktu:  
.....*

*Klauzula obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna pod adresem <odwołanie do strony internetowej> Wyrażenie zgody nie jest niezbędne do prawidłowej realizacji niniejszej Umowy.”*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.



**Treść pytania nr 38:**

*Pytanie nr 11 do §5 Załącznik nr 7 ust.3*

*Czy Zamawiający zgodzi się, aby zgłoszenia dotyczące awarii, w zależności czego dotyczą tj. zabudowy śmieciarki czy podwozia, kierowane były przez Zamawiającego odpowiednio do danego serwisu zabudowy bądź podwozia?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

**Treść pytania nr 39:**

*Pytanie nr 12 do pkt. I B, ppkt. 3, Załącznik nr 2*

*Czy Zamawiający zgodzi się na podłogę skrzyni ładunkowej wykonaną z blachy HARDOX 450 o gr. 4 mm?*

*Blacha o gr. 8 mm którą wymaga Zamawiający stosowana jest jedynie w wannie odwłoka.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na podłogę skrzyni ładunkowej wykonaną z blachy HARDOX 450 lub równoważnej o gr. 4 mm.

**Treść pytania nr 40:**

*Pytanie nr 13 do pkt. I B, ppkt. 14, Załącznik nr 2*

*Czy Zamawiający dopuści boki wanny odwłoka wykonane ze stali HARDOX 450 o gr. 6 mm?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza boki wanny odwłoka wykonane ze stali HARDOX 450 lub równoważnej o gr. 6 mm.

**Treść pytania nr 41:**

*Pytanie nr 14 do pkt. I B, ppkt. 15 i 26, Załącznik nr 2*

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie zamiast otwieranej klapy otwieranych drzwi na których zawieszony będzie wrzutnik?*

*Takie rozwiązanie jest standardowo stosowane przez naszą firmę. Dodatkowo uzyskujemy wtedy bardzo niską krawędź wrzutową dla worków i gabarytów.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zastosowanie zamiast otwieranej klapy, otwieranych drzwi, na których zawieszony będzie wrzutnik.

**Treść pytania nr 42:**

*Pytanie nr 15 do pkt. I B, ppkt. 16, Załącznik nr 2*

*Czy Zamawiającemu chodziło w tym punkcie o awaryjną pracę prasy i zgarniaka w wypadku braku możliwości używania cyklu automatycznego i pojedynczego poprzez uruchamianie przyciskami poszczególnych etapów pracy prasy i zgarniaka?*

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że chodziło w tym punkcie o awaryjną pracę prasy i zgarniaka w wypadku braku możliwości używania cyklu automatycznego i pojedynczego poprzez uruchamianie przyciskami poszczególnych etapów pracy prasy i zgarniaka

### Informacje uzupełniające

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp., informuje o zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - zwanej dalej „SWZ”, a tym samym:

Rozdział XII ust. 3 SWZ otrzymuje następującą treść:

**Termin składania ofert upływa dnia 24 września 2024 roku o godz. 08:00.**

Rozdział XIV SWZ otrzymuje następującą treść:

**Wykonawca jest związany ofertą do dnia 23 października 2024 roku.**

Wszystkie zmiany w treści SWZ zostały oznaczone **kolorem czerwonym**.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

**Pełnomocnik Zamawiającego**

